РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»
с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail: admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «04» октября 2019 г.
	№ 45

	«Об утверждении перечня дорог местного значения на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага»

	В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании Устава сельского поселения «село Карага», Администрация МО СП «с. Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень дорог местного значения на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага»:

	№
	Наименование дороги
	Протяженность, км
	Код СКДФ
	Идентификационный номер

	1
	ул.Лукашевского
	1,073
	2247623
	30-124-000 ОП МП 04-01

	2
	ул.Обухова
	0,729
	2246969
	30-124-000 ОП МП 04-02

	3
	ул. Солодчука
	0,736
	2248560
	30-124-000 ОП МП 04-03

	4
	ул. Центральная 1
	0,273

	30-124-000 ОП МП 04-04

	5
	ул. Центральная 2
	0,340

	30-124-000 ОП МП 04-05

	6
	пер. Обухова-Солодчука 1
	0,333

	30-124-000 ОП МП 04-06

	7
	пер. Обухова-Солодчука 2
	0,290

	30-124-000 ОП МП 04-07

	8
	[bookmark: _GoBack]пер. Обухова-Солодчука 3
	0,236

	30-124-000 ОП МП 04-08

	9
	пер. Обухова-Солодчука 4
	0,306

	30-124-000 ОП МП 04-09

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага».

Глава сельского поселения
«село Карага»								Н.В. Шафранская